tat se cōnne. **V**ntollens autem ioseph oculos uidit
iam in stante. **S**moti sunt omnia uiscera eius sup. in suo. **Sed**

Anichens hec rulen inuebatur. **lectio. viii.**
litterare cum de manibz eorum et dicebat. Non in
ficiamus animam eius nec effundamus sangui
nem. s; proiate eum in castnam hanc que est in
solitudine. mannsq; uas seruate innoxias. **22**

Dicit autem fraterz suis iniquid no de inob uolue peate
in puerum et non audistis me. **E**n sanguis eius exquirat. **V**
Onto hec panimur quia peccauimus in frēm nrū uidentes
angustiam anime eius dum deponeat nos et no audimus

ad. cē. **C**um in mundus spc exierit ab homine ambu
lat per loca in aquosa querens requiem et non inuenit.

Illo tem. **C**rat ihe ciuens. **S**cdm **Lucam**
demonium et illud erat mutum. **E**cum creast de
monium locutus est mutus et admirare sunt nre.
Ec reliqua. **omelia loeis citem ve. lectio pbi.**

Demoniacus iste apud matheum non solum
s; et cecis fuisse narratur. **c**umatus q; dicitur a
domino ita ut loqueretur et uideret. **T**ria genia fig
na simul in uno homine perpenata sunt. **Leuis**

videt. minus laqueatur. possessus a demone liberat.

¶ Mento hoc patitur quia peccata minus in seipsum in
videntes angustiam anime eius dum deservitur nos et non
audiam. Idcirco venit super nos et ulano. **¶ Dixit** ruten
fons sine nimis non dicit nobis nolite peccare in puerum et

¶ nos et ante quidem. **lectio .x.** non auditis me.
caritaliter factum est. et cothone completur in
comissione cadentium. ut expulso pimum demone.
suo lumen aspiciant. deinde ad laudes dei catenaa
pino ora laudentur. Quidam autem ex eis dixerunt.

In iherosolymis ubi habet demoniorum erat demones. **¶**

¶ Dixit ioseph nondum in diebus suis ego sum ioseph que nene dicitur
in egyptu adhuc nime pater in seniore quo dixeratis in se adin
cau et ad me ne possit unum. **¶** Bientium est quo fames ce
re et in an adhuc restant alij quinq. **lectio .xi.**

¶ Non hoc aliqui de turba. s. pharisei calumpnian
bantur et sicut alij euangeliste testantur. Turba
que minus erudite videbantur. domum semp facta
mirantib. pharisei et scribe contra uel negare hoc.
uel que negare nequiebant similia interpretatio ne
puitore labrabant. qd hoc non dicitur in tatis s. in mundi

sp̄e opa fuissent. qd est belzebub qui deus erat a
chaton. ¶ **S**unt autem iacob dicentes ioseph
filius tuus unum et ip̄e dominat in t̄o t̄m egypti quo audi
to venit sp̄e eius et are. Sufficit in nadam in celo em
an qm̄ morat. ¶ **C**umq; audisset iacob quod filius
eius unum qd de gram sompno euangelano ait. **lō. xii.**

Et alij temptantes signum de celo querebant ab
eo. Vel in morem helie ignem de sublimi uenire
cupiebant. uel in similitudinem samuels tempo
re estuo unguis tota terra. choruscare fulgura.
in idres tueri. quasi non possent et illa calump
nari. et dicere ex oculis et uanis aens passion
bus accidisse. ¶ **B**alno n̄m in manu tua e domine
respiciat sup nos n̄m tua. **De sc̄a sinamus regi.**

Cenerunt quoq; egyptij ad ioseph dicentes da nobis
alim̄ta ut unum possimus. **Secūdu Lucam.**
Sillo tem. Erat ih̄c eiens demonum et illi ei
erat inimicum. et cum eiecit demonium locutus e
inuitus et admirare sunt turbe. Quidam autē
ex eis dixerunt. In belzebub p̄nape demonum
erat demonia. et alij temptantes signum de ca

lo querant ab eo. **H**ic autem ut uidit cogitatione
 eorum dixit eis. Omne regnum in seipm diuisum
 desolabitur & domus supra domum cadet. **S**i autē
 & habitas in seipm diuisus ē. quomodo stabit reg
 num eius quia thias in leelzebub eiacet me demo
 ma. **S**i autem ego in leelzebub eino demoma. filij
 m in quo eiacunt. **I**deo ipi indices m erunt. **P**or
 u si indigito dei eius demoma. pfecto puenit in uos
 regnum dei. **C**um fortis armatus custodit acum su
 um. in pace sunt ea que possidet. **S**i autem fortior
 illo supueniens uincit eum. uniuersa arma eius au
 fert in quib; confidebat & spolia eius distribuet. **Q**
 uo ē metum. **A**dūsum me est & qui no colligit me
 rum. disijgit. **C**um immundus spiritus exierit ab
 homine. ambulat p loca iniqua querens requie
 scion inueniens dicit. **R**editur in domum meam.
 innde erit. **E**t cum uenerit. inuenit scopis munda
 tam & tunc uadit & assumit septem alios spiritus.
 nequiores se & ingressi habitant ibi. **E**t sunt nomi
 sima hominis utrius. peiora porib;. **F**actum ē autē

cū h̄ dicit. extollens nocem quedam mulier de turba
dixit. Beatus ueni qui te portauit & uetera que scrip-
ta sūt. At ille dixit. Quia in meo. beati qui audire nō
de & custodiunt illud. Amen. **collecta. oramus.**

Quesumus omnipotens deus nota humilium respice.
atq; ad defensionem nrām dextram tue maiestatis ex-
tende. & famulos tuos. **feria secunda lectio p̄m̄.**

Tibi soli speraui & malum coram te feci. ut iustifi-
cis in sinomb; tuis & uincas cum iudicans.
Superas enim omnes homines. omnes iudices. & quis
preat iustum. coram te iniustus est. tu solus iustitie
iudicans. qui potestatem hēs ponendi animam inam
& potestatem hēs iterum sumendi eam. **lectio secunda**

Quias ergo cum iudicans. omnes homines superas.
quia plus es quam homines. & per te facti sunt hōes.
Tibi soli speraui & malignum coram te feci ut iustifices
in sinomb; tuis & uincas cum iudicans. **l̄p̄. iij.**

Ecce enim iniquitatem concepit sum. Tamquam
illi dicitur. Vincantur illi. qui fecerunt quod claud
Non enim hoc primum malum. primumq; peccatum.

et adulterium et homicidium. Quod illi qui ex quo nati
sunt de uentre matris sue nichil tale fecerunt. Et ipsi in
pulis aliqua peccata. ut ille omnes uincat. cum cepit
iudicari. et in seipso personam gessit humanam claud. et
attendit omnium inuicula. paginam mortis confide
rante. originem iniquitatis adiutur et ait. ecce enim
iniquitatis conceptus sum. **feria tertia. lco**

Ecce enim in iniquitatis conceptus sum. Nū
quit de adultio claud natus erat. De iesse
in iusto et conuige ipsius. Quid est quod se dicit i
iniquitatis conceptum ee. nisi qd trahitur iniqui
tate ex adam. Etiam ipm inuicula mortis ai ipa
iniquitate conceptum est. **lectio sexta. . .**

Nemo nascitur nisi uahens penam. uahens uen
iam pene. Dicit alio lco ppha. Nemo innocens in
omni tempore tuo. nec iustus cuius e unius die uita sup
fram. **S**onm etiam et baptismo x solum peccata.
baptismum x ualeat ad remissionem peccatorum.

Seruantur omnino innocentes sunt. **lco. iij.**
aur inanes ad coetiam cum languentibus arriut.

Quid illo baptismo. quid illa dimissione di-
mittatur. Innocentem indeo magis flentem qm
nascantem. Quid diluit baptismum. quid soluit
illa gra. Soluitur ppago pat. qui a si loqui e post.
ille infans dicere. et si iam intellectum habere q
habeat etiam responde. Quid me attentis nra
tem. Non quidem uides francoza mea. s; ego i
iniquitate conceptus sum et in pctis mat ma in uo

Prec unculum. *sera quarta.* Cme alim.
Concipiscentie mortalis carnis natus est
xpc. sine maculo ex imagine concipiente de sp
sco. Non pot iste dia in iniquitate concept. no
pot dia in pctis mat eius in uo eum alim. e
dictum e. Spc scs supnemet in te et in tuus alim
sini obumbrabit tibi. *lectio secunda.*

Non ergo io in iniquitate concipiuntur hoes.
et in pctis in uo a mat; aluntur. quia pctin est
miscen coningbz. s; quia illud quod sic utaq; sic
de carne penali. Pena carnis mors e. et anet
utq; rpa mortalitas. *lectio tertia.*

e. ap'ls nō mouitur in corp'us d'x̄. s; mor-
 tum. Corp'us quidem mortuum ē p'p'e p'c'm. sp'e
 iusticia ē p'p'e iusticia. Quomodo ergo sine in-
 iusto p'c'i nascatur. qm' concernitur & seminatur de
 opere mortuo p'p'e p'c'm. **feria quinta. . .**

Opus castum in coniuge non habet culpam.
 s; origo p'c'i uah' & sciam debitam penam.
 Non enim maritus quia maritus ē mortalis nō
 ē. Aut aliunde nō a p'c'o mortalis ē. Erat enim & do-
 minus mortalis. s; non de p'c'o. suscepit penā nos-
 trā. soluit culpam mān'. **lectio secunda. . .**

Merito in adam omēs moriuntur. in s; autem
 omēs iustificabunt. p' unum enim hominē ait ap-
 ulus p'c'm inuenit in hunc mundum & p' p'c'm
 mors. & ita in omnes homines p'c'm trāsijt in quos
 p'cauerunt. Definita sententia ē. in adam inq't
 omēs p'cauerunt. **lectio tertia. . .**

Solus ēē innocens infans potuit qui de opere
 adam nō natus ē. ecce enim ueritatem dilexisti i
 cetera & occulta sapie tue manifestaasti in ueritate

dilexisti. impunita peccata etiam eorum quibus
ignoscas non reliquisti. Veritatem dilexisti. Sic
miam perogasti ut servares et veritatem. Ignoscas
confitenti. ignoscas s; seipm pimenti. **sera. vi.**

Ecce enim veritatem dilexisti. **lco. prima**
in eta et occulta sapie tue manifestasti in
que occulta. que meta. Quia deus ignoscit ta
ub. Nichil tam occultum nichil tam inctum. Ad
hec incertam in minute penitentiam egerunt.

Pnerunt enim in minute. quibus **lco. scda.**
p'minas p'se. quamuis post illam uocem etia
et minue eueat. dixerunt apud se petendam esse
miam et dixerunt ita disceptantes. Quis sat si deus
flectit in melius sententiam et miseretur. Incertam
erit cum thatur. Quis nouit. et incerto penitentia
egerunt et certam miam meruerunt. **lco. iij.**

Prostrauerunt se in minute in lacrimis in eum
is in alio manere. p'strauerunt se genuerunt
flecterunt. peccat deus. sicut minue. An enia est
minue. Nunc quidem uidetur hominibus. et aliter

in sume. ego autem puto impleam fuisse quod
ppha uidentur. **Sabato lecto prima.**

Respice que fuerit nimue. unde quia causa
est. causa in malo. edificata in bono. sicut
cuius in huius psecutor. edificatis pchicatos. Sz qz
pca dant magna munucatum dixerunt. Quis
nom. Hoc merum patefecerat deus seruo suo
dand. **ij.** Qui enim thassec stante r se ar
guente ppha peccati. statim audiuit a proph
ta est a spiritu dei qui erat in ppha. Dimissum
e peccatum. In ca r oculta sapientie sine ma
infelant ei. **ij.** **A**sparges me inque yfopo
quindator. yfopum hban non minus humilen.
h. mecha nalem. saxo herere radiabz thacur. Inde
in mistio mundandi cordis assumpta e. Apprehē
d r m iudicem thlethoms. peccati tuam. esto
humilis in humili deo tuo. ut sis excelsus in glo
rificato deo tuo. **Domnica quarta invita.**

Populus domini r ones pasare eius Venite adore
mus enim. **v.** Dicit domino. **lecto pma.**

Moyses pascebat oves iethro soceri sui
sacerdotis madian. Cumque in anaser
grem ad interiora deserti. uenit ad montem
oreb. Apparuitque ei dominus in flamma ignis de
medio rubi. et uidebat quod rubus arderet et non
burnearet. **¶** Locutus est dominus ad moysen dicens desce
de in egyptum dicit pharaoni ue dimitte populum meum. Induratum est
cor pharaonis. non uult dimittere populum meum nisi in manu forti.

¶ Videns autem afflictio nem populi mei qui est in egypto et gemi
tum eorum audiui et descendi liberare eos. **lectio secunda**

Dixit ergo moyses. Vadami et uideo uisionem hanc
magnam quare non comburatur rubus. Cuius
autem dominus quod pergeret ad inquirendum. no
cavit eum de medio rubi et ait. Moyses moyses.
Qui respondit. Adsum. At ille. Ne appropius uis
huc. Solue calceamenta de pedibus tuis. locus enim
in quo stas terra sancta est. **¶** Haec moyses auiam pharaonis
et dixit haec dicit dominus. **¶** Dimittite populum meum ut faciam
mihi in deserto. **¶** Dominus deus hebraeorum misit me ad te
dicens. **¶** Haec dominus ad moysen. **¶** uidi affli

no nem populi mei in egypto et clamorem eius au
 diui. et dixi ad dominum. Quia scis dolorem eius descendi ut liberem eum de
 manibus egyptiorum et educam eum de terra illa in terram
 bonam et spatiosam in terram que fluit lacte et melle
 ad loca chananæ et ethiopiæ et amoræ pherezæ et enei
 et gebusi. **¶** Cantem tunc gloriose enim honorifica
 bit equum et asinum prout in mare. Admirator et protector fi
 lii domini in salute. **¶** Curru pharaonis et ex
 ercitus eius prout in mare. Admirator. **lectio quarta**

Hec dominus ad moysen. Clamor filiorum israhel
 uenit ad me. in diebus afflictionem eorum qua ab
 egyptis opprimitur. et ueni in te ad phara
 onem ut educas populum meum filios israhel de egypto.
 Dixit moyses ad dominum. Quis ego sum ut uadi
 ad pharaonem et educam filios israhel de egypto. Qui
 dixit ei. ego ero tecum. **¶** In mari uicinas et semite
 ritie in aquis multas duxerunt sicut onces in manu
 moysi et aaron. **¶** Transiisti illos per mare rubrum
 et transiisti per aquam nimiam. **lectio quinta.**

Hic moyses ad dominum. Ecce ego naclam ad
filios isrl' & dicam eis. deus patris inveni misit
me ad nos. Si dixerint mi quod nomen est eius.
quid dicam eis. Dixit dominus ad moysen. Ego
sum qui sum. ait. Sic dicet filijs isrl'. qui est mi
sit me ad nos. ¶ Qui persequerentur populum cum de
derisisti eos in profundum & in columpna nubis duce
cora fuisisti domine. ¶ Exclamauerunt filij isrl' in ang
na sua ad te domine & misisti eis saluatorem. ¶ Incol.

Dixit iterum dominus ad moysen. 10. vii.
hec dicet filijs isrl'. Dominus deus patris inveni
deus abraham deus ysaac & deus iacob. misit
me ad nos. hec nomen in est mecum. & hec me
morabile meum in generatione & generatione.

¶ Ecce mitto angelum meum qui praecedat te & custodiat
semp' obsua & audi uocem meam & in misericordia mea
& affligens te affligam. ¶ Praecedet te angelus meus. ¶

¶ In israhel si me audiens non erit in te deus uerus neque ad
rabis deum alienum ego enim dominus. ¶ Praecedet. vii.

Quod ad congrega seniores israhel & dicet ad eos.

Dominus deus patrum nostrorum apparuit michi.
 deus abraham et deus ysaac et deus iacob dicitur.
 visitans misericordiam nos et iudicium omnia que accide-
 runt nobis in egypto. et dixit ut educam nos de
 afflictione egypti in terram chananeam et ethiopi et amor-
 ni pherezai et euei et rebiser. ad terram fluentem
 lacte et melle. et auferent noxam tuam. **27** **Do-**
 minus famulus domini ierinnane quadraginta diebus et quadraginta
 noctibus de legem tuam inuenit et accepit. **28** **Ascendit**
 moyses in montem synai ad dominum sicut est ibi quadraginta
 diebus et quadraginta noctibus. de legem. **29** **Viii.**
De dominus ad moysen. Ingressus est tunc et se-
 quentes israhel ad regem egypti et dices ad eum. Do-
 minus deus hebreorum uocauit nos. ibimus in
 terram egipti in solitudine ut immolemus
 domino deo nostro. Ego scio quod non dimittet nos rex
 egypti ut eamus. nisi per manum ualidam. **30**
 Splendida facta est facies moysi dum respiceret in eum dominus
 uidentes seniores claritate uultus eius admirantes timue-
 runt ualde. **31** **Descendit** moyses de monte portans

duas tabulas lapideas in manib' suis scriptas nonq; ligat
ter. videntes. **ad c.** De quinq; panib' & duob' pisci-
bus faciente dominus quinq; milia hominum. **S. iohann.**

In illo tem. abijt ihesus transire galilee ad
e' aterachis. & sequebatur eum multi multidu mag-
na. quia videbant signa que faciebat super his
qui infirmabantur. & reliqua. **ome. l. e. ve. b. p.**

Qui signa & miracula domini ac saluatoris
nostri recte cum legunt vel audire accipiunt. n-
tam in his quid foris strepant attendunt. quoniam
quid horum exemplo ipsi vitas agere quid in his
iusticiam perpendere debeant inspiciunt. **S. iohann.**
Ipsi pcepta d' & ea in corde suo q' in libro sc'be & hab' & in sin-
ent' lac & mel. **De serua g' & audi noct' mea' & in-
muc' ero nimias tuas. Et dato. lectio decima. . .**

Quare etenim p'pinq;ante pascha die festo mte
orum. sequentem se multitudinem dominus in
salutis pane & ope curans ergebat. Nam sic
aliis euangelista scribit. loquebatur illis de regno
dei. & eos qui cura iniegebant sanabat. eadem m-

ta annis ego dñs nō sunt acta uesti mēta nra. q̄
na de celo plu nob' ⁊ oblit' estis me dicit dñs.

Popule meus quid feci aut quid molestus fui v̄
sponde m̄ qm̄ ego educaui nos de t̄ra egypti. **Et ioh̄n̄**

Sillo tem. Abijt ihesus trans mare gal
ilee quod ē cyrenadis. ⁊ sequebatur eum mul
titud magna quia videbant signa que face
bat sup̄ his qui infirmabantur. Subijt ergo
in montem ihc. ⁊ ibi sedebat cum discipulis su
is. Erat autem proximum pascha. t̄ies festis
iudeorum. Cum subleuass̄ ergo oculos ihesus
⁊ vidiss̄ quia multitudo maxima uenit ad
eum. dicit ad philippum. Vnde ememus pa
nes ut manducent hi. h̄c autem dicebat
temptans eum. Ip̄e enim sciebat. quid r̄t̄ fac
turus. Respondit ei philippus. Ducentorū
denariorum panes non sufficiunt eis. ut un
quisq; mediam quid accipiat. Dicit ei u
nus ex discipulis eius. andreas fr̄t̄ symo
nis pet̄. Est puer unus hic. qui habet quinque

panes et duos accos et duos pisces. Sed hec quid sunt
 in eis canos. Dicit ergo ihesus. facite homines
 discipulos. Erat autem ferum multum in loco.
 Discipulerunt ergo viri. numero quasi quinqz
 milia. Accipit ergo ihesus panes et cum gratias egisset
 distribuit discipulis. Similit et ex piscibus.
 quantum uolebant. Ut autem impleta sunt. dixit
 discipulis suis. Colligite que superauerunt frag-
 menta ne pereant. Collegerunt ergo et implene-
 runt duodecim cophinos fragmentorum ex quinqz
 panibus et duobz piscibus que superfuerunt
 his qui manducauerunt. In ergo homines cum
 uiderent quod fecerat signum. dicebant. Quia h-
 c uer prophetas. qui uenit in mundum. Amen.

O concede quesumus omnipotens. **o**remus.
 deus ut qui ex merito nre actionis affligimur.
 me grē consolatione respiciamus. et famulos r.
Sinum opum bonorum. **sera secunda. i.**
 confessio e. O si agnoscare uelut structuram ciuita-
 tis iude et ce lapis unius ut intras in ea. Edifica

Et nunc auitas uide. De confessione humilitatis
edificatur auitas uide. ut foris ab ea supbi rema-
neant qui confitit emulsaunt. Et non mis maia ma-
dehonestam. non mis e ipi ostendi ut cum deforme
te uides reformatorem desides eiq; supbias ne in
illa remaneas fedicitate. **lectio secunda.** ..

Cibi quippe notum e qd malus es. Nam si uer-
gi humilianq; per confessionem uelles ut te re-
formares in melius. reformatorem tuum prop-
rium inuenies. Quid times confitit. id quod per
confessionem suo minus suo quam id quod nescis.

Si confitit emulsaunt. peccator sum. **1^o in**
sicut et ai. homo sum nichil a me puto alium.
Confite ergo homo homini. peccator peccatori. e-
lige quod mis. si non confessus lates. inconfessus
dampnaberis. Confite quod non confitendo potes
esse occultus. **sera tertia lectio p¹ma.** ..

Ad hoc enim deus agit confessionem ut liber
humilem. ad hoc dampnat non confiten-
tem ut puniat supbium. Ergo etis esto ante qui

.. flo. no. ..

stareans. Confessus exulta quia iam sanans .
gaudeat indicandis quia amittit indicandum .

Ipe enim iudex eius proctor eius. **lco. ij.**
perinde enim et puenit faciem eius in confessioe
per quem et per quem confessus e. ager causam
eius et defensor est penitens et pector neme
pueans. confessus ergo ambula securus. **Tex**
pueat in ma noli tunc iudicem adiuu tuus
iudex tuus. Noli g obpone obiecm defensionis
s. apen sinum confessionis. **lectio tertia.**

Ardium meo dabis gaudium et leticiam. Ipe
dixit ut dicam qd seruo. feliciores sunt qui au
diunt quam qui loquuntur. Qui enim dicit h
omnis e. qui autem docet laborat ut non sit su
per. ne male placendi affectus irrepat. ne do
disuadent. qui uult placere hominibz. **serua.**

Magnus tremor est in docente. **quarta.**
fianis mei. magnus tremor e et in his
nonabz nris. credite cordi nro. quod unde no po
telligis. **Sac** ipe qui mitefeat nob. qui ppians

fir nob. cum quanto sub illo tremore ad nos loquimur.
Cum autem ipm aliquid sugentem & docentem qui
intus audimus. secum sumus secum gaudemus.

Sub magistro enim sumus. **lectio secunda**
illius gratiam querimus. illum docentem laudamus.
Delectat nos ueritas eius intus. ubi nemo facit.
uel addit scriptum. Ibi tunc iste esse leticiam suam &
exultationem suam. **lectio tertia.**

Et ideo quia humilis audit. qui audit. qui tunc
audit & tunc audit. humilis audit gratia enim in
se. a quo audit quod audit. postea quam ipse au
dit in meo. dabis gaudium & leticiam. continuo de
monstrant quid faciat auditio. **Exultabunt os
sa humiliata. feria quinta. lco pma.**

Exultabunt ossa humiliata. Humiliata sunt
ossa. Ossa audientis non hinc tantum. non
hinc timorem. quem in se uix uocat qui loquitur
Inde tunc humilis magnum quo in nato muliere
maior nemo surrexit. dans gratiam magistro suo uel
quens falsum honorem. ut inuenire uera gratiam

Et inde humilitatem de auditis. ait. **lō. ij.**

Qui habet sponsam sponsus est. amicus autem spon-
si sciat et audit eum. Sicut autem se dicit et audientem.
us cadentem et loquentem. Sicut inquit et audit eum.
audisti auditum. nbi ē exultatio et leticia. Anno
sequitur et gaudio gaudet que nocem sponsi. **ij.**

Ante faciem tuam a peccatis et omnes iniquitates
meas dele. Jam enim exultant ossa humiliata. in
novo mandatus. humilis factus sum. ante faciem
mam non a me. sed a peccatis meis. Alibi quippe orans
dicit. se a peccatis faciem tuam a me. **feria vij.**

Ante faciem tuam a peccatis meis et omnes in-
iquitates meas dele. Satagit de illo grandi
psalmus presumit. omnes deleri iule iniquita-
tes suas. Presumit de media manu. de illa mag-
na qua quam in principio psalmi inuocauit. omnes
iniquitates meas dele. **lectio secunda.**

Ante faciem tuam. sic delet. aditendo faciem
tuam delet. aditendo sarbit. Audisti aditendo dele-
tem. audi aditendo quid facientem. Volens autē

domini sup facientes mala ut pdat de tra me
moriam eorum. Pdāt de tra memoriam eorū
non delendo pccā eorum. **lectio tertia.**

Antē faciem tuam a pccāis meis. Bene hic ro
gat. Ipse enim non auit faciem suam a pccāis
suis. quoniam pccāi meum ego agnosco. Me
rito rogas ⁊ tene rogas ut deus auit faciem su
am a pccāo tuo. si tu inde nō auit faciem. Si tu
pccāi quum in dōso ponis. deus t ante facie po

Quod mundum. **Saluo lō. ij. C.**
crea in me deus. Crea quasi deus nonnum
aliquid instat. dicit noluit. s; quia penitens
orabat qm commiserat aliquid quod pūis quā
pmitter innocentior erat. ostendit quem ad
modum dicitur crea ⁊ spm rectum inuona in m

Perfectum inquit meum. **ij. C.** **C**antibus
inuelata erat aq; curuata rectitudo sp̄s mei.
Dicit enim in alio psalmo. **C**uruauerunt in
inimam meam. ⁊ quando se homo prouum
facit ad aenas conarsipiscientias. incuruatur

quodammodo. ann ante eugit in supna. rectum sic
 ait eius. ne tomis sic illi deus. **lectio tertia.**

Prophetes. aliqui deus an ignoscit in futuro
 sculo. con pte cum de paco in seculo. Nam ipsi da
 uid an dicitur iam fiat per ysam. thimistum e
 pcam num euenerunt quedam que iunatus erat
 deus pte ipsi pcam. **J**am filius eius absalon
 an hinc cum auentum bellum gessit. et in multis
 humiliant pacem. **Domica in passione.**

Habe si nocem domini audieras nolite obclumre corda
 v. **D**omine mar s' neth meta mea. **Incipit iere**

Uerba iheremie filij **urias ppha. lco. ii.**
Sedche de sacerdotibz qui fuerunt in anath
 et in cia leraman. quod factum e iurum dmi
 ad eum in diebz iose filij amon regis iuda. in
 quadragimo anno regni eius. **F**actum e in diebz
 iachim filij iose regis iuda. usq; ad consumm
 ano nem undecimi anni sedche filij iose regis
 iuda. usq; ad transmigracionem iherusalem
 in mense quinto. **f**actum e iurum domini ad

unusquisque solium suum in introitu portarum
iherusalem. ⁊ super omnes muros eius in circuitu
⁊ super universas urbes iuda. ⁊ loquar iuda in
auribus suis super omnia malitia eorum qui detulerunt
me ⁊ habuerunt dies alieni. ⁊ adoranerunt o
pus manuum suarum. ⁊ Deus meus est ne
derelictus a me. Quia ebullitatio prima est ⁊ non est quod admoveat

¶ Tu autem domine ne elongabis a facie tua me
ad defensionem meam. **lectio. vi.**

¶ V ergo accinge lumbos tuos ⁊ surge ⁊ loquere
ad eos omnia que ego prophetao tibi. Ne formidetis
a facie eorum. nec enim timeat te faciem mul
titudinis eorum. Ego quippe cecidi te hodie in car
itatem misericordiam ⁊ in columpnam ferream.
⁊ in murum eventum super omnem terram agri
iuda. ⁊ principibus eius ⁊ sacerdotibus ⁊ omni populo
suo. ⁊ tessabunt ad insulam te ⁊ non prevalerunt
quia tecum ego sum ait dominus ut liberem te.

¶ Ne perdas autem in prope deus animam meam ⁊ am
mum sanguinem meum meum. Redime me domine. **¶**

Et audiens me in amas ambulauit me qui infirmus
 erunt in me ceteros inquit. Redime me do. **lectio. viii.**
Et factum est uerbum domini ad me dicens. Va
 de et clama in auribus iherusalem dicens. hec
 dicit dominus. Recordatus sum tui. miserans
 adolecentiam tuam et caritatem desponsationis
 tue. quia secuta es me in deserto in terra que non se
 minatur. **¶** **D**eus meus eripe me de manu pec
 catorum. **¶** **S**ilegem ageris et inquit. Quo manum tuas
 pacifica mea. **¶** **D**eus ne elongens a me deus
 meus in anathemum meum respice. **lectio. viii.**

Audite uerbum domini domus iacob. et omnes
 cognationes domus israel. hec dicit dominus.
 Quid inuenerunt patres uiri in me iniquitatis
 quia se elongauerunt a me et ambulauerunt
 post uanitatem. Etiam facti sunt et non dixe
 runt. Vbi est dominus qui ascendit nos fecit de ter
 ra egypti qui transiit nos per desertum per terram in
 habitabilem et in manu per terram suas et iunagane
 moris. per terram inquam non ambulauit sur neque ha

vitam homo. **T**ota die **2** erat ingrediebar
to qm̄ amā nā repleta ē illusionib⁹ ⁊ nū faciebant q̄ que
rebāt animam meam. **A**nna mei ⁊ p̄n̄ mei ad
ūlum me appropianerunt ⁊ steterunt. ⁊ nū. **ad c.**
Lgo gloriam meam non quero est qui querit ⁊ nū
cet. **S**e perdas cum impio tens animam
meam. ⁊ cum iuro sanguini vitam meam.

In illo tem. **D**icabat. **S**cdm̄ iohannem.
Ihesus turb̄ iudeorum ⁊ p̄ncipib⁹ sacerdotum.
Quis ex nob̄ arguet me de p̄cō. Si m̄tarem
co. quare nos non arditis michi. Qui est ex deo
niba dei audit. Propterea nos non auditis quia
ex deo non estis. **R**eliqua. **ome. 1. e. bñ. gg. pp.**
Pensate fr̄es k̄m̄. mansuetudinem **1o. ix.**
dei. **R**elaxare p̄cā nenerat ⁊ dicabat. Quis ex
nob̄ arguet me de p̄cō. Non detignatur ex ra
none ostendere se p̄cōrem non ē. qui ex n̄m̄
te thumtatis p̄cōres nenerat iustificare. **S**cdm̄
ribile est nalde quod subicitur. qui ē ex deo uerba
dei audit. **P**p̄cā nos non auditis quia ex tō nū.

estis. **¶** **S**e autas facie tuam a puero tuo dō
 Quā ebrietas uolens exaudi me. **¶** In corde aīe mee
 et labiis meis ppe inimicos meos eripe me. **lō. x.**
Si ipse uerba dei audit qui ex deo ē. Tandem
 uerba eius non pot quisquis ex illo non ē. inter
 uget se unusquisq; si uerba dei in aīe cordis papi.
 et intelligit unde sit. Celestem patam ueritas
 desiderare uibz. carnis desideria conterere. mundi
 glām declinare. aliena non appetere. ppa largi
 ti. **¶** In pmo ē ebrietas mea dominet non ē qui adu.
 Ve fodiant manū meas et pedes meos libem me de ore leonū
 Ve enarrent nomē tuū frātibz meis. **¶** **L**ine a frā mea cō
 uiam meā et de manu canis unīcam meā. **ve e. xā.**
Sunt non nulli qui pcepta dei nec aīe corpo
 ris pape dignantur. et sunt non nulli qui h
 quidem corporis aīe papiunt. s; nullo ea mē
 no desiderio complectuntur. et sunt non nulli
 qui libentē uerba dei suscipiunt. ita ut etiam in
 scēbz compungantur. s; post lacrimarum tem
 pus ad imquitatem reuertuntur. **¶**

In te iactas sum ex nob te uenire in meo meo teno in
es in te discedas a me. Quoniam ebullatio gratia est
et non est qui admittit. **Salua me ex ore leonis et
a cornibus unicornium humiliter in te. lectio duodecima**

Quam uiam fides lumen ante mentis oculos re
uocare. et alia consideratione perueniat. haec
ex ore ueritatis sonat. Propterea uos non audi
tis quia ex deo non estis. Sed haec quod de reprobis
intra loquitur. in haec de semetipso reprobi fi
is opibus ostendunt. **Et** Pacifico loquebantur
in inima me et in na molesti erant mihi. Vidisti de re
sileas te discedas a me. **Et** ego autem cum in molesti
erant in te uidebam me alio. **Secundum iohanne**

In illo tempore. Dicebat ihesus turbis iudeis
et principibus sacerdotum. Quis ex uobis arguet
me de peccato. Si ueritatem dico. quare uos non cre
ditis michi. Quia est ex deo uerba dei auditis. Prop
terea uos non auditis. quia ex deo non estis. Re
sponderunt ergo iudei et dixerunt ei. Nonne testi
ficamus nos. quia samaritanus es tu. et cetera

enim habes. Respondit ihesus. Ego deum
onum non habeo. Et honorifico patrem
meum. Et nos in honorastis me. Ego au-
tem non quero gloriam meam. Et qui querit
et mittet. Amen amen dico uobis. si quis
sermonem meum seruauerit. mortem
non meretur. **Dixerunt ergo
iudei.** Nunc cognouimus. quia demonum
habes. Abraham mortuus est et tythe. et tu
dicas si quis sermonem meum seruaerit.
mortem non gustabit metuum. **Numquid
maior es patre meo abraham qui mor-
tuis est. Tythe mortuus fuit.** Quem te ip-
sum facis. Respondit ihesus. Si ego glo-
rifico me ipsum. gloria mea nichil est. Et pater
meus qui glorificat me. quem uos dicatis quod
deus uost est et non cognouistis eum. Ego
autem noui eum. **Et si dixerit quia non facio
eum. ero similis uobis mendax. Sed facio eum.
et sermonem eius seruo.** Abraham pater

ur exultant ut uideat diem meum. et uidet
et gaudium est. Dixerunt ergo iudei ad eum.
Quinquaginta annos non tuum habes et a
braham in diuisa. Dicit eis ihesus. Amen amen
dico uob. ante quam abraham fieret ego sum.
Tulerunt ergo lapides ut iacerent in eum. Ille
autem abscondit se et exiit de templo. amen.

Quesumus omnipotens deus. *coll: oramus*
familiam tuam pius respice. ut te languente
regatur in corpore. et te seruante custodiamur i
mente. et famulos. *Puans dieb: inuitat*
Adoremus dum qui nos redemit p'ccem.

*D*uiserunt s' nestimenta mea. *ps. ii. loq' p'm*
Quod uidete uerbum domini. Nunquid soli
tando factus sum israheli. aut unum seruum.
Quare ergo dixit populo meus recessimus non me
meminis ulan ad te. Nunquid obliuiscatur u
go ornamenta sin. aut sponsa fasce pectoralis
sue. Populus no mens oblitus est mei thebus
innumerus. *lectio secunda*

Quid metens bonam ostendere in am amam
 ad querendam dilectionem. Ine in super
 malitias tuas contulisti inas tuas. In alis tuis
 immensus e sanguis animarum pauperum
Opsi. **Abisq. lectio tca.** Innocenti
 yob. innocens ego sum. & ppetua quitaur sum
 mus a me. **L**ax ego iudicio contendam tecum.
 eo quod dixeris non peccavi. Quam nilis facta
 e immiserans inas tuas. **T**ab egypto confunde
 sis. sicut confusa es ab assur. **seria tertia.**

Vlgo dicitur. Si dimiserit vir uxorem
 suam & reuersus ab eo dixerit in iuramentum
 carum. nunquit reuertatur ad eam ultra. Num
 quid non polluta & contaminata erit mulier
 illa. Tu autem fornicata es cum amatoribus mul
 tis. tamen reuertere ad me & ego suscipiam te dicit d

lena oculos in directam. & uide. **lectio tca.**
 ubi non prostanta sis. In iuis sedebas expectas
 eos quasi latro in solitudine. & polluisti etiam
 in fornicatio nibz tuis & in malicijs tuis. **fios**

mulieris pietatis facta est. noluiti erubescere.

Annuntiate in iuda. et in iherusalem. **leo. iii.**
salem auiditum auiditum facite. Lequimini
et canite tibi in terra clamate fortiter et thare.
Congregamini et ingrediamini ciuitates
munitas. lenate signum in syon. confecta
mini nolite stare. quia malum ego adduco
ab aquilone. et contionem magnam.

Ascendet leo de. **ferra quarta leo. vii.**

Probili suo et pried gentium se leuante.
Egressus est de loco suo ut ponat terram tuam in
desolationem. Cunitates tue uastabuntur.
remanentes absq; habitatore. Sny hoc annu
gite uos aliqis plangite et ululate quia no
est ausa ira furoris domini. a uobis. **leo. ii.**

Quete auiditum est in iherusalem custodes
uenire de terra longinqua. et dare sny ciuita
tes iuda uocem suam. Quali custodes agros
facti sunt sny eam in gero. quia me ad in
audiam puocauerunt ait dominus. **iii.**

f

Ute cogitationes tue fecerunt ē h. ista
 malitia tua quia amara. quia te agit cor tuum.
 Venam meam venam meam doleo. sensus
 cordis mei turbati sunt in me. Non tacebo. quoniam
 nocent huic audire amina mea. clamore
 plis. scio sup conuentionem uocata est. et nascata
 est omnis terra. **sera quinta lectio prima.**

Aua a malitia cor tuum iherusalem. ut
 salua fias. vsq; quo morabuntur in te co
 gnationes noxae. h. enim ē auitas iniquitatis
 omnis calumpnia in medio eius. Sicut fir
 gidam fiat aeterna aquam suam. sic frigidā
 fecit malitiam suam. **lectio secunda.**
 iniquitas et nascitas audivetur in ea. coram
 me semp infirmitas et plaga. Erudite iherusa
 lem ne forte uocet amina in ea a te. ne forte
 ponam te desertam. tiam inhabitabilem. **iii.**

Uox in uis audivetur exploratis et ululatus
 filiorum israhel. quoniam inquam fecerunt man
 suam obliu sunt domini dei sui. Quia in filij

reuerentes. ⁊ sanabo contiones meas. ecce nos
uenimus ad te. tu enim es dominus deus isrl.

Gradus dominus. *feria. Vi. lēo pma.*

Gradus me. vade ⁊ clama sermones istos
contra aquilonem ⁊ dices. Reuertere a iheru-
salem ait dominus. ⁊ non avertam faciem me-
am a vob. quia sanctus ego sum ait dominus.
⁊ non miscear in peccatum. *lectio secunda.*

Sanabo iniquitatem tuam. quia in dominum
deum tuum peccata es. ⁊ dissipasti inas me-
a alienis sub omni ligno frondoso. ⁊ nocem meam
non audisti ait dominus. Iheru-
salem filii reuer-
tes dicit dominus quia ego vir iustus. *lēo iii.*

Nec dicit dominus. ecce assumam in vos unum
de civitate ⁊ duos de cognatione ⁊ introducam
vos in syon. ⁊ dabo vob pastores iuxta cor ue-
strum. ⁊ pascent vos scientia ⁊ doctrina. Cumque
multiplicati fueritis ⁊ creveritis in die. in diebus illis
ait dominus non dicent ultra. archa testamenti
domini neque ascendet super cor neque recordabitur

illius. nec iustabit nec fiet ultra. **Salv. lco. i.**

Converte mas iherusalem et aspice et confide-
derate et quente in plateis eius an inueni-
eris inrum faentem iudicium et quentem si-
dem. et ppius ero eis. Qued si etiam inuit dñs
aperunt. et hoc falso inabunt. Domine oculi
an respiciunt fidem. **lectio secunda.**

Permissi sunt eos et non doluerunt. attulisti eos
et renuerunt accipere discipulum. Induane-
runt facies suas sicut petram et noluerunt reu-
eri. Ego autem dixi. forsitan pauperes sunt et
culi ignorantes uiam domini. iudicium dei sui.
No ergo ad optimates et loqr eis. ipi enim agno-
uerunt uiam domini. iudicium dei sui. **lco. iii.**

Hec dicit dominus. ecce ppls uenit de tra aqua
lume et gens magna consurget a sim b' tra. Sa-
gittam et sarrum arripet. crudelis et non mise-
rebitur. Vox eius qm mare sonabit. et sicut equos
ascendent. preparati quasi uir ad p'hum. ad-
uersum te filia syon. **Donica in palmis.**

Inimitationem **I**psi non non agnoscit. mas meas quib' in
tam in na mea si inuoluit in requiem mea. **P** Venio
an Dne in mirante tua. **V** D. Misericordie o nectum.

Psalmi. Sino beati maximi epi. lxxv.

Progressum primum qui lectus est ferrem
decursum. diligenter deternus pns incedere
quid in superceptatione contineat. ut agnoscit
eius origine. intelligentiam ipsius facilius
consequamur et in manifestato capite possint
rectus membra distribu. In stabit enim ip.
In finem pro susceptione matutina. psalmus
ipsi claudet. **In** die q' inuocavi te domine dixi
non time iudicasti causam meam. **L**iberasti me
dicens mens. **In** die tribulationis mee clamavi ad te

Nisi fallor suscepio. **n.** **Q**z exanthe sine
matutina. solis ortum semp antecurrit. et p
us quam ortem radiorum claris splendor el
luminet. matutinum nocturnum tenebris em
num ponit. ac resoluta sensum caliginum et
acate rebz cunctis. faaces quedam ac lumen

fundit. et cum ueluti sub una matie tenebrar
 mundis in confusione iacuerit. in tunc in mente
 matutino diuisa spenerim uarietate distan
 guntur. hoc e cum omnia ceca fuerint. oculi o
 minni repantur. **¶** *Suo me se elongauerunt*
ame et non me. Quasi abem recesserunt ame. V.
Dima mei et pyami mei. Quasi abe. l. d. iii.
Dox enim qualiam modo auferi oculos mi
 to amora uelint. atq; ita ante matutina sus
 repone psumitur. ut gloriosius post moebum
 solis splendore peccamur. qm sicut dicit apostol
 ter spiritualis est. et spiritualibz spiritualia compa
 randa sunt. solem hic iustiae arbitari designa
 ti. hoc expm dominum qui nob ignorante te
 nobis et peccatorum ceitate submisit. celestis doct
 ue hie lumen insidit. **¶** *Adtende domine ad me*
et auerit oculos aduersarioz meoz. Nunquid reddidit
pro bono malum qz fecerunt fouea ante me. V. Homo
pacis mee in quo sperabam amplauit aduersum me
supplantatione. Nunquid. lectio quarta

Rē dominus qui ē sol iustitiae quos non habebamus oculos cordis inseruit. et nescit radios quosdam aplos suos misit. qui nos de nocte tērrime delinquentiae hlerarent. et pan lacrim resolutas in nob tenebris pādrum matutina suscepatē consuecserent. ut pfti factis psemis tolerare solis ardorem. hoc ē ut pmi nos pēpas simpliciōrib erudirent. quo cōpū tiores efficiēt celestium secretorum.

Salū me fac deus qm̄ intēnerūt aque n̄s ad aīam meā ne aītas faciem tuā a me. Qm̄ tūlor uelōd exaudi me. **Intende aīte mee et hlerā eam ppter inimicos meos eripe me. Qm̄ tūlor. lemo. d.**

Dñi x̄ solis iustitiae matutano pādrum caligo tota p̄mittit. sicut ip̄e p̄p̄a ait ex p̄sona d̄. In matutinis mētaebam om̄s pādr̄es terre. hoc ē oriente in nob sole iustitiae qui habitaculum dei sumus. omnis cogitatio unqua subnitur. **S**oh̄ ēē in dñe alieni p̄tē in m̄d̄ mala fundant̄ om̄s q̄ me p̄secant̄. **T**no fundant̄

ego. **V** Confundant omnia iudicia mei. **lō. vii.**
Tocis autem h' psalmus digestus ē ex per
 sona domini saluatoris. quippe cum plura de
 eo in nouo sine posita testamento. Dicit itaqz.
 Deus deus meus respice in me ⁊ reliqua. **⁊**
 Ingressente domino in scām ciuitatē hebrz puen w
 surrectionē uite pnuāantes. Cum ramis palmarū o
 sanna clamabāt in excelsis. **⁊** Cum audisꝫ pphs
 q' sic uerē iherosolimā exacerūt obuiam ei. **lō. vii.**

Dixit assumpti hominis agit causam. ut
 interrogare quodamh' uideatur dicens. deus om
 nium qui es deus meus. cur me deliquisti. Si
 chil enim in consensu sum. secundum ppham
 enim nesciebat peccatū nec erat dolus in ore eius.
⁊ Dns meū ē tamq̄m testator fortis pphā psecuti
 sunt me ⁊ intelligē nō poterunt domine pbas re
 me ⁊ corda. Tibi reuelam causam meā. **⁊** Tu au
 tē dñe sabaoth qui iudicas iuste ⁊ pbas reues ⁊ cord.

Dominus hac noce in passione **lō. viii.**
 usis ē sicut in euāgēho legitur. heh. heh. la

mazabactam. hoc est deus meus deus meus.
quare me deliquisti. hac inquam nocte usque
ut quod prophetia annuntiauerat. ut exitis
approbaret. **¶** Opybum factus sum nimis in
imias meis. interie me et monerunt caprea sua.
Aduma me dicitur deus meus. **¶** Locuti sunt adhi su
me lingua dolosa et sermo meum adhi contumelie me.

ad c. Osanna filio dauid benedictus qui
in nomine domini rex israhel osanna in excelsis. **¶** sic p.

In illo tempore. **Secundum mattheum.**

Cum appropinquasset ihesus iherosolime. et
uenisset bethphage ad montem oliuet. tunc
misit duos discipulos dicens eis. Ite in cae
tellum quod contra uos est. et staram inueniens
asinam alligatam et pullum cum ea. Solu
te et adducite mihi. et reliqua. **ome. l. e. ve.**

Mechator deus hominum homo. **¶** **¶**
xpc ihesus qui pro humani generis salute pas
sus de caelo descendit ad terram. appropinquauit
et hora passionis ut etiam per hoc claresceret.

f

quia non inuitis s; sponte pateretur. in asino ue
 uire & a turbis rex appellari & laudari uoluit.
 ut etiam p; hoc eructatis quisq; cognoscat ipm
 & xpm. que sic illo uenturum p; heca olim p;
 missa signauerat. ¶ Conuincetis & uoces pas
 las sim ab eis qui erant pacifica mei & custodi entes
 lans meū thentes deapianms eum & p; ualeam?
 in si ai dñe meū es tamqñ bellator fortis cadet
 in obprobrium sempitēnū & iudicam uindictam in
 eis. qmā ē reuelam causam meam. ¶ Iudica
 etiā causam amē mee defensor uite mee. **100. x.**

Ante quinq; dies pasche uenire uoluit. sicut
 rex iohis euāgelio th dicimus. ut etiam p; hoc os
 tendet se ēē agnum immaculatum qui p; cā uol
 uere immitt. ¶ Anima meā thicām ēthēli i
 manū in quoz & scā ē in hēditas mea sic ico in sil
 na uolē. s; me uocem ad hāsanis dicens gregam
 & p; pperate ad denozandū mū. Do fuerūt me
 i redam solitudis & lux sup me omnis āa quia nō
 ē in uerē qui me agnoscat & facit bene. ¶

Pastores multi demoliti sunt vineam meam
calcaverunt partem meam. Posuerunt. **lco. vi.**

Agnus quippe paschalis cuius immolan-
one p[ro]ph[eta] israhel e[st] ab egyptia servitute libe-
ante quinque dies pasche. id e[st] quarta decima
luna ad vesperam iustus e[st] immolari. signifi-
cans enim qui nos suo sanguine redemp-
an[te] quinque dies pasche. id e[st] hodierno die
in magno p[re]cedentium sequentiumq[ue] p[ro]ph[eta]
gaudio ac laudatione deductis venit in
templum dei et erat coctidie docens in tem-
plo. **Et** Deus israhel p[ro]p[ter] te sustinuit iram omne
venientia a facie mea occidens faciem suam fr[ater] meus
hostes filijs meis mee. Quia zelus domini tue comed-
it me. **Et** Inpropria inpropria tu e[st] cecideris super me.

Ecce dominus instar agni paschalis. **xii.**
ante quinque dies quam pati inaperet. loca
passione adiit. ut se insinuaret e[st] illum
de quo p[ro]ph[eta] ysaias. Sicut ovis ad occisionem
duatur. et quasi agnus coram occidit.

se obmutescat et non aperiet os suum. Et paulo superius.
 Spiritus autem vulneratus est propter iniquitates nostras. Et luo
 re eius sanatus sum. **Et** infirmitate in me unquam
 habuit. **Et** quiescente me in lecto et non percipiente in faciem
 meam spem et lanceis suis vulneraverunt me et convulsa
 sunt omnia ossa mea. Ego autem estimatus sum cum mori
 me super esset. **Et** dederunt in escam meam fel et in sium meam
 potuerunt me aceto. **Legit** **Secundum mattheum.**

In illo tempore. Cum appropinquasset ihesus iherosolimis.
 et venisset bethphage ad montem oli
 veti. tunc misit duos discipulos dicens eis. **Ite**
in castrum quod contra vos est. et statim inveni
eris asinam alligatum et pullum cum ea. Sol
uite. et adducite in. et si quis vobis aliquid dixerit
dicite quia dominus his opus habet et confestim
dimittet eos. Haec autem totum factum est. ut im
pleretur quod dictum est per prophetam dicentem.
Dicit filius syon. Pax rex tuus venit et man
dens. sedens super asinam et pullum filium sub
jugalis. Luctes autem discipuli. fecerunt sic

p̄cipit illis ih̄c. ⁊ adduxerunt asinam ⁊ pul-
lum. ⁊ imposuerunt sup̄ eos uestimenta sua
⁊ cum de sup̄ sedere fecerint. Plurima autem
turba. strauerunt uestimenta sua in uia. Ali-
j autē ceciderunt ramos de arboribz ⁊ sternerant
in uia. Turte autem que p̄cedebant ⁊ que se-
quebantur. clamabant dicentes. Osanna filio
dauit. benedictus qui uenit in nomine dñi.

Omnis semp̄ deus qui humano. **orem**
generi ad imitandum humilitatis exem-
plum saluatorem nr̄m carnem sumere ⁊ occu-
sibus seasti. concede p̄tius nos ⁊ pacem p̄-
habeat domineta. ⁊ resurrectionis conforta me-
reamus. **Deinde. feria secunda l̄o p̄m**

Conuenite ⁊ ingrediamur ciuitate mu-
ntam ⁊ sileamus ibi. quia dominus
nr̄ silete nos fecit. ⁊ potum dedit nob̄ a quam sel-
us. Peccauimus enim dño. Expectauimus
pacem ⁊ nō erat bonum. tempus medele-
ce formido. Nō clam auditus ē frenitus equorū

etis. **D**ixerunt impij apud se non recte cogitantes
 contumeliam in istu qm contrarius e opib' nris pmitit
 se scientia dei hie filiu dei se noiat et glia e p'ntu se
 hie em' uideam' si sermones illius ueni sine et si e ue
 rus filius hie' illu de manib' nris. Morze an' p'issi
 ma p'p'ncem' eu'. **V**ox impij dixerunt opp
 rime nri iustum iniuste et de spolijs eius sortem
Ecce vox clamoris leo. ii. **C**onstitamus
 sibi ipi mei de tra longinqua. Numquid co
 mune non est in syon. aut rex eius non est
 in ea. Quare ergo me ad iracundiam puoca
 uerunt in scilp'ah'z suis et in manib' ali
 enis. Transi' me' illis. finita e' etas. et nos
 salua non sumus. **Q**uia impij dixerunt
 opp' man' iusti iniuste et deglutiam' eu' tam
 ma infer' unu' auferam' memouam illius de tra
 et de spolijs eius sortem mitam' in' nos ipi em'
 homo de thesauris auerunt sibi malum in spi
 ritos et maligm' oderunt sapientiam. **I**rei facti
 sunt in cogitacoib' suis. **D**ixerunt impij

apud se non recte cogitantes communiā
am qm̄ contrarius ē operibus nr̄is. *Ter. vi.*

Tuis dabit capiti meo aquam ⁊ oculis
meis fontem lacrimarum. ⁊ plorabo die
⁊ nocte in effectos filie ppli mei. Quis ha
bit me in solitudine diuisorum in aedib.
delinquam pplm̄ meum ⁊ recedam ab
eis. quia omnes adulteri sunt ⁊ ceteris
p̄natorum extenderunt linguam
suam quasi aram mendacij ⁊ non ve
ritatis. *¶* Concluse mas meas in iunice
diator fcs ē in ficut leo in abscondito repleuit in
ebant me amaritudine deduxerunt in lacum
mortis vitam meam ⁊ posuerunt lapidem in me.

Vide domine iniquitates illorū ⁊ indica causam
anime mee. *¶* Factus sum in densum omni sp̄
meo canticum corū tota die. *ps̄. cxxi. lō p̄ma.*

R. **D**eliqui dominum meam. dimissi here
ditatem meam. dedi dilectam a
nimam meam in manu inimicorū me.

facta ē in hereditas mea quasi leo in silua.
 dedit contra me nocem. ideo oculi eam. P
 astores multi demoliti sunt in eam meam
 auerunt partem meam. dederunt por
 tionem meam desiderabilem in desertum so
 litudinis. **¶** Conumelias. Quere in die palina
 post nonam lectionem. **lectio secunda.**

Factus sum in densum omnium populo meo.
 in circuitum eorum tota die. Repleuit me a
 mandamentis et inebriauit me absinthio. et
 confregit ad numerum dentes meos. aban
 xi me auerit. et repulsa ē a pace anima mea
 oblitus sum honorem. et dixi. Perijt finis
 mens et spes mea a domino. **¶** Una hora
 non potuisti uigilare meam qui elaquebamini mora
 p me. vel melam non uidens quomodo non dormit si festi
 narate me uideo. **¶** Dormite iam et requies
 citate appropinquabit qui me tradidit. **¶**
Disericordie domini in multe. quia non sum
 consumpta. quia non defecerunt misericordie

cius. Pars mea dominus dixit anima mea.
propterea expectabo eum. Bonus est do-
minus sperantibus in eo. anime querentem
illum. Bonus est prestolari cum silentio.
salutare domini. *De israhel p̄t̄e et iustit.*

De re et sola. Fera quarta lectio prima.

Complevit dominus furorem suum
effudit iram indignationis sue. et
incendit ignem in syon. et denotavit fun-
damenta eius. Non archiderunt reges eius
et unius habitatores orbis. quoniam in-
deur hostis et inimicus per portas iherusa-
salem. fecit dominus que cogitavit. comple-
vit sermonem suum quem p̄cipit a die-
bus antiquis. *Synagoga p̄tor̄ amittentes*
me et nō reddidi retribuentibus in mala. *Similes d̄ne*
negat p̄tor̄ et diriges iustum. *Et ante d̄ne*
susceptor meus es gl̄ia mea et exaltas cap̄ meum.

Repulisti in furore et passisti nos. *Is. 10.*
occidisti nec sepulisti. Eradicacione et

Abiectionem posuisti me in medio populo
 et non spernerunt super me os suum omne
 inimicum. Venatione ceperunt me quasi a
 neminem iniqua mei gratias. Lapsa est in lacum
 iniqua mea et posuerunt lapidem super me.

Etiam quasi agnus innocens ductus sum ad immolan
 dum et nesciebam quod filium fecerunt inimica mei ad usum
 meum dicentes Venite immolamus lignum in pane et
 cum de terra immolentur. Audiuimus enim samuelem
 mulierum et viros in circuitu dicentium.

lectio. 111.
 Defecit gaudium cordis mei iustus est in luc
 tum choros nostros. Defecit corona capitis un
 de nobis quia peccauimus. Propterea mes
 sum factum est in dolore cor nostrum. ideo conte
 nabatur sunt oculi nostri. Propter montem syon
 quia desuper nubes ambulauerunt in eo.
 Iudas mercator pessimus osailo pene dominum ille
 agnus innocens non negat inde osailum qui de
 nanonum nudo christum videns audiat. **M**elius
 est tunc si natus non fuisset homo ille. In terna.

X.

Quomodo *feria quinta in cena dō*
seder sola ciuitas plena populo. *fac*
ta e quasi iudua diuina gentium. prince
ps prouinciarum facta est sub tributo. *plo*
ratis plorant in nocte & lacrimae eius in ma
ribus eius. *Non* est qui consoletur eam ex
omnibus caris eius. Omnes amici eius spre
uerunt eam & facti sunt ei inimici. *Migra*
uit iuda ppter afflictionem & multitudine
seruitutis. habitant in gentes nec inuen
it requiem. *¶* Seniores ipsi *consilium* fecerunt
de ihm dolo tenent & occidunt eum gladiis & fistis
ut exierit tanquam ad lacum. *¶* Collegerunt
ergo pontifices & pharisei consilium de ihm. *¶*
Exaudi deus orationem meam. *secunda.*
cum de par. *Seuerunt* inimici in maribus.
Quid orabat uox ista corporis x. *hae* orabat
ut eruerentur ab inimicis & non eos *pro*
sent occide inimici. *Ergo* exaudita non sunt
quia occisi sunt. *¶* Deseruit deus gentes cui

de seruos suos. et sperantes in se desper. Absit.

Quis enim inuocant enim et delictus est. Quis

sperant in eum et delictus est ab eo. **¶** In monte

oliveri orant ad patrem quod si quod transeat a me ca-

lax illo. sed quidem promptus est caro aut infirma.

Fac voluntas tua. **¶** Verumtamen non sicut ego

nolo sed sicut tu. **¶** Fac voluntas tua. **leo. iii.**

Quoniam nobis in unum iam non est do-

minicam cenam manducare. **¶** Vnusquisque enim

suam cenam presumit ad manducandum. **¶**

alius quidem est hinc. alius autem eburnus est.

Immo quid domos non habens ad manducan-

domum intendit. aut ecclesiam dei contempni-

no et confundit eos qui non habent. **¶** Quid di-

cant uobis laudo uos in hoc non laudo. **¶**

¶ Unda qui debet quatuordecim pascos et cum iudeis con-

siliatis et viginti argenteis uendidisti sanguinem

israhel. **¶** et pascos octiduum forebas quod in pectore

non habebas. **¶** Unda osculo filii hominis tradidi-

sti pro pennis et pedibus. **¶** et pascos. **¶** **sera. vi. leo. ii.**

Quomodo obtex̄ caligine in furore fu
o dominus filiam syon. peccata de ce
lo tiam isrl̄. ⁊ non ē recordatus scabelli pe
dum suorum in die furoris sui. Dixerunt
autē dominus nec peccat. omnia speciosa iu
cob destruxit in furore suo munitiones iugi
nis iuda. dericat in tiam polluit regnum ⁊
principes eius. **℟.** Dimnes anima mei deliquit
rūt me ⁊ p̄naluerunt in sichantes in tradidit
me quē diligebam ⁊ āribilib' oculis plaga cecidit
ciens. aceto potant me. **℣.** Et dederunt me
eam ineam fel ⁊ in sita mea. **℟.** **℟.** **℟.**
Quacuerunt tamquam gladium ling
nas suas. filij hominum dentes eorum ar
ma ⁊ sagitte ⁊ lingua eorū gladius. **℟.**
Quod dicit alius psalmus sic ⁊ hic. **℟.** **℟.**
tamquam gladium linguas suas. Non tūc
autē iudei non occiderunt xpm. ⁊ enim p̄fecti
dederunt eum iudici pilato. ut quasi ipsi a
morte eius uiderentur immunes. **℟.** **℟.** **℟.**

123
comph factum ē: omnis cōa tremunt lat de cōe
elamabat dicens. Memento mei domine dum
uenis in regnū tuum. Amen dico t' hodie
meū eris in paradiso. Memento. **lectio t'ia.**

Xpc assistens pontifex futurorū tonorū p am
plius et perfectus tabernaculum nō manu factū
dicit non huius creaturis. neq; p sanguinē
hircorum aut uulorum. s; per p'rium san
guinē intravit semel in scā et'na redemptōe
inuenti. Si enim sanguis hircorū et cautorū
et'ans inutile aspsus inquinatos sanctificat
ad emundationem carnis. quanto magis sa
guis x'qm per spm scā semetipm obtulit im
maculatam dō emundant et laetitiam uiam
ab opib; mortuis ad sermendum dō inueni.

¶ Tenebre fce sunt dū cōtraissent ihū iudei et
cū hora nonā exclamant ihc uox magna deus in
dō mō ne quid me dehqmisti. et inclinato capite e
misit spm tunc uisus ex iherosol' lancea lat' et appu
it et continuo exiit sanguis et aqua. **¶** Cum g

accepit acetum dicitur summatum est. et inclinatio cap-

Salvato in primo. In pace in idipsum. **leo i.**

Quomodo obscuratum est aurum. mutatus est color optatus. dispersi sunt lapides sanctuarii in capite omnium platearum. filii syon inchoati et amicti auro primo. quomodo reprobati sunt in uasa testea opus manuum figuli.

Set lamie mundauerunt mammam lactauerunt catulos suos. filia iulii mei ardens. quasi struio in deserto.

Sepulcro domino signatum est monumentum uoluerunt lapide ad osium monumentum. ponentes milites qui custodirent eum.

Unde fecit ueniant discipuli eius et furent eum et dicant plebs surrexit a mortuis. Ponentes milites. **leo secunda**

Repente sagittabunt eum et non timebunt.

Dcor durum corde nolle hominem qui mortuos suscitabat. Repente id est infidose. quasi in opinione quasi non promissis. Repente sagittabunt eum et non timebunt. firmauerunt filii sermonem malignum. Obfirmauerunt. **leo**

ca sunt tanta macula non sunt mon. p[ro]fiteri
in consilio sermonis maligni. **R**ecede pastor

in fons aque vive in cui[us] m[en]sa sal oblectans e[st] namq[ue] ille
capit est qm capam tenebat p[ri]m[us] homine. Hecie por
tas moras et seras p[ro]f[ite] saluator in dirupit. **D**estru
re quide[m] potas inferni. et confregit potas diaboli.

Actuenus ingredi in illam requiem. **lco. iii.**

ut ne in ichp[ro]m quis madat inardulitatis exem
plum. Vnus e[st] enim sermo dei et efflax. et pene
stabilior omni gladio ancipiti. et p[ro]t[er]gens usq[ue]
ad d[omi]nionem anime ac spiritus. compagum
quodq[ue] methallarum. et discolor agitacionum et
inremomum cordis. et non e[st] ulla aratura inuisi
bilis in conspectu eius. **R**egis dei et immolat

et salve mundi nam de parentis p[ro]thoplansti fraude
fida adolens qm p[ro]mi noxialis mortu in morte **corv**
ar t[em]p[or]e lignu[m] tunc no[n] ut dampna lignu[m] ut solnet. **V.**
Ipe factus e[st] et nobis obediens usq[ue] ad mortem mortem
ante eas. **D**ampna. **V.** Caro mea. **R**equies
cor in sue. **In pascha dominum imitatorum.**

Alleluia alla alla. Venite. **In p̄nc** Alleluia.
Ps̄ nr. Quare sic. Cum invocare. Dñe dñs nr.
Conserua me. Deus deus meus res. **Surrex̄** tō de
sepulchro. **Sermo beati maximi ep̄i. lō. i.**

Magnum et mirabile dñm p̄cessit
nob̄ dominus hunc pasche salu
tarem. tñm in quo resurgens do
minus resurrectionem p̄statit uniuersis. et p̄
misit ad altiora conscendens. nos quare ad su
piora de inferioribus in suo corpore subleuauit. **3.**

Angelus dñi descendit de celo et accedens reuoluit lap
id et sup̄ eū sedit et dixit mulieribus nolite timere scio eū q̄ m̄
fixum queritis. Jam surrex̄ uenite et uidete locum ubi po
situs est tō alla. **¶** Angelus domini locutus est mul
ieribus dicens quē queritis an ih̄m queritis. **lō. ii.**

Sumus enim secum dñm ap̄lin omnes x̄a
in corpore eius et membra. **R**egente īḡ x̄. omnia
necessario cum eo sua viscera surrexerunt. Dñ
eū x̄ ab inferis transiit ad sup̄os. nos de morte
transire ad uitam fecit. **¶** Angelus dñi locutus

est in iherosolimis que querens an ihm querens in sur-re. de
mea in iherosolimis alla alla. **V** Ecce pcedet nos in galilea ibi

em uidebitis sicut dixi uobis. Venite. **lectio. iii.**

Palkha enim hebraice transitus dicitur nel pro
fectus. scilicet quia y hoc iustitium de peioribus ad
meliora transitur. Bonus transitus est transire de
peccatis ad iustitiam. de moys ad mirantes. ad iustitiam
nam de senant. Infanti nam ant dixerim non etatis
est simplicitas. hinc enim mita etatis suas. **R**

Dum missus salbam maria magdalenae et maria iacob et
salome emerunt armata de uementes in gesserunt ihm.
alla alla. **V** Et nocte mane una salboz uenit ad monu

Sodomus pns. **lco. iiii.** **C**um autem oratio in tale
consistueramus semo pcor. resurgente et reno
uati sumus in innocencia parvulor. hanc et
sana simplicitas infantiam suam. Sicut enim
infans nescit iusto. fraudari non nouit. reserue
non audeat. ita et iuuens infantia ledentibus no
iustat. spoliandis non resistit. cedentibus non re
pugnat. **R** **D**ana magdalenae et altera maria

ibant diluculo ad monumentum et dicit illis angelus que
queritis non est hic surrex sicut loait est. **P**redite nos
in galileam ibi eum videbitis alla alla. **V** Leo emittit
dicite discipulis eius et petro quia surrex dominus. **In**
scd nec. Alleluia. **P** Dominus est Dominus illi.
Exaltato te deo qui facit. **B**s qui intelligit. **N**onus in inde.
Dne deus saluus. **V** Surrex do nec. **lectio quinta**
Non immerito hies hodierna die psalmus hic
legitur in quo ppha exultandum p apit et letan
dum. Omnes enim creaturas ad hunc thei festi
uitatem dauid sanctis inuitat. Nam in hac die
p resurrectionem x apitur tartarus. p nepul
tos ecclie innotatur. cia. celum p spiritum san
releuatur. **V** Surgens ihc do' nr et stans in medio
discipuloz et dixit pace uob' alla. **S**anti sunt discipuli
uiso domino alla. **V** Surrex dominus de sepulchro
qui pro nobis pependit in ligno. **lectio** **vi**
Hac die ascendit latro in paradysum. **scd**
corpa ingrediuntur in scdm amantem. ad in
uos mortui reuocantur. et pfecti quodam mte

resurrectione & ad alioz a cuncta se elementa tol-
 lunt. tartarus quos habet redit ad superos.
 in quos sepelitur mittit ad celum. celum quos sus-
 cepit respicit ad dominum. & una eademq; ope-
 ratione saluatoris passio eleuat de imis. suscitatur
 de terris. collocatur in excelsis. **R.** Exurgat uer' tunc
 non ut sitis nona confusio & enim pascha nrm immolatus
 est. Itaq; epulemur in tomulo alla. **R.** It' resurgens ex
 mortuis iam no mouit mors illi ule non dominabitur.
R. resurrectione & elementa omnia gliant.
 Nam & solem ipm arbitror ee in hac die solito
 clarorem. Necess' est enim ut sol in eius resur-
 rectione gaudet in cuius passione condoluit.
 & omnis mouet in lugubri quadam caligine p-
 scians e eius in tam mitioris lucis splendore
 suscipiat. & tamq; bonus immut' fiat tunc ob-
 sanatus est ad exequias sepulture. sic modo cho-
 rus est in resurrectionis obsequium. **R.** Virtute
 magna reddebant apli ultimo nu' resurrectionis ihu x' dnu
 m' alla alla. **R.** Replet quide' spu sco loquebant' ubi da

cum fiducia. Testimonium resur. **lectio. VIII.**

Igitur fr̄es omnes in hac die sancta exultare de
temus. nullus se a communi leticia p̄ccatorum
conscientia subtrahat. nullus a publicis non
dehctorum farina venocetur. Quamuis enim
p̄ccōr̄ an hac die de indulgentia non debz despe
rare. ē enim p̄rogativa non p̄ua. Si enim sal
p̄ adūsum meruit. cur nō inēatur nemam rari.

¶ Ulerunt dñm meum et nescio ubi posue. cum ait
ei angelus. Noli flere mā surrex̄ sic dix̄ p̄ccōr̄ noster qm̄
ibi enim uidebitis allā allā.

¶ Dum ergo fleret in
clinante se et sp̄er̄ in monumentum uiditq̄ et hos anglos
in albis sedentes qm̄ dicunt ei. **ad cē. Qm̄. cāna.**

Quis ē iste qui uenit. **¶** Cognouerunt dñm. In f.

In illo tem. Maria **Secundum marcum**
magdalene et maria iacobi et salome emerunt
aromata ut uementes ungerent ihm. et reliq̄.

Multas nob̄ lectionibz. **ome. l. e. b. g. p.**
fr̄es km̄ p̄ dictatum lazar̄i consuem. Et se h̄
fescence stomacho ea que dictaueram legem

que non p[ro]sum. quosdam un[de] minus h[ab]ent au-
 dientes m[er]ito. Vn[de] nunc a memet ip[s]o exigere
 cont[ra] morem nolo. ut me fac[er]e missarum sollemp-
 nia lectorem sancti euangeli[um] non dicendo s[ed]
 colloquendo et i[n]teriam. **¶** Si conuersus u[er]itas in ip[s]o
 que sursum sunt quere[n]te ubi x[rist]u[s] e[st] in dex[ter]a dei sedens. Que sur-
 sum sunt sapie[n]t[ia] n[on] que sur[sum] e[st] in illa. **¶** Mortu[us] enim
 est[is] et uita u[er]a abscondita e[st] cum x[rist]o. **lectio . x .**

Aviditis fr[atr]es k[er]i quod sancte mulieres que
 dominum fuerant secute cum aromatib[us] ad mo-
 num[entum] uenerunt et ei quem uiuentem dilex-
 erant etiam mortuo studio humanitatis obsec[er]-
 a[n]t. et res gesta in sancta ecclesia aliquid signat
 gerendum. **¶** Ecce mar[ia] leo de d[omi]no u[er]ba radix ad
 ampe lib[er] et solue[n]s septe signacula eius allehna alla a[li]a.

¶ Et unus de semouib[us] d[omi]ni in ne fientis dignus e[st] agn[os]-
 qui carnis e[st] accipere potestate[m] et fortitudine[m]. Alla. **xv.**

Sic quippe necesse est ut audiamus que fi-
 acta sunt. quatenus cogitemus etiam que nu[m]-
 sunt ex eor[um] imitanone facienda. Tnos ergo

in eo qui est mortuus credentes. si adde nuntium
refera cum opinione bonorum operum dum q
minis. ad monumentum profecto illius cum au
matibz uenimus. **S**urget dominus te sepulch
Qui pro nobz. in ligno alla alla. **V** Lecte celz reserata
terra ante faciem domini. Qui pro nobz. **lecto. xii.**

Sed mulieres angelos uident que cum auim
abz ad monumentum uenerunt. quia uideh
cet ille mentes supernos aues aspiciunt. q am
miratum aduabz ad deum p sancta desideria pfi
asuntur. Notandum uero est nobz quid uauit
quod in dextis sedet angelus emittit. Quid namqz
p sinistram n uita pfiens. quid uero p dextram
nisi pema uita signatur. Vñ scriptum est. Lena
ens sub capite meo et dextram illius amplexa
bitur me. **Et** ualde mane una saltoz uenit ad